ОАО "СИБУР Холдинг" – Дата закрытия реестра.

Дата закрытия реестра

Сообщение о существенном факте

"Сведения о датах закрытия реестра эмитента"

- 1. Общие сведения
- 1.1. Полное фирменное наименование Открытое акционерное общество "СИБУР Холдинг.
- 1.2. Сокращенное фирменное наименование ОАО "СИБУР Холдинг"
- 1.3. Место нахождения эмитента Россия, 190000, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, дом 5, Литер А.
- 1.4. ОГРН эмитента 1057747421247
- 1.5. ИНН эмитента 7727547261
- 1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом 65134-D
- 1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации http://www.sibur.ru
- 2. Содержание сообщения
- 2.1. Вид, категория (тип), серия и иные идентификационные признаки именных ценных бумаг:

Вид ценной бумаги: акция

Категория акций: обыкновенные

Форма ценной бумаги: именные бездокументарные Номинальная стоимость: 1 000 (одна тысяча) рублей.

Количество акций, находящихся в обращении: 40 100 034 (Сорок миллионов сто тысяч тридцать четыре) штуки

Выпуски акций данной категории (типа):

Дата государственной регистрации: 01 сентября 2005 года.

Регистрационный номер: 1-01-65134-D

- 2.2. Цель, для которых составляется список владельцев именных ценных бумаг: определение списка лиц, имеющих право на участие в собрании
- 2.3. Дата, на которую составляется список владельцев именных ценных бумаг: 30 апреля 2007 года
- 2.4. Дата составления и номер протокола заседания Совета директоров ОАО "СИБУР Холдинг", на котором принято решение о дате составления списка владельцев именных ценных бумаг эмитента: протокол N 42 от 02 мая 2007г.

3. Подпись		
Президент ООО "СИБУР" -		
Управляющей организации		
ОАО "СИБУР Холдинг"		Д.В. Конов
	(подпись)	
Дата "" апреля 2007г.	М.П.	

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-117/ПЗ-Н "Об утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг". За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство "АК&М" ответственности не несет.